

## Faktúra – Daňový doklad

<b>1. Dodávateľ</b> <b>PRIMACHLAD, s.r.o.</b> Potočná 51 080 06 Prešov Zapísaná v Obch. registri Okr. súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka č.: 22959/P Tel: +421 917 311 235 Peňažný ústav: SLSP, a.s., Prešov	IČO 45 524 271 DIČ 2023029019 IČ DPH SK2023029019	<b>2. Faktúra číslo</b> <span style="float: right;"><b>162011</b></span>  Konštantný symbol <span style="float: right;">0308</span> Variabilný symbol: <span style="float: right;"><b>162011</b></span>
číslo účtu: <b>0505372344/0900</b>		

<b>3. Poznámky</b>  <b>5. Konečný príjemca</b>  <b>6. Spôsob dopravy</b>	<b>4. Odberateľ</b>  <b>Mestský športový klub Brezno</b> Štvrť L. Novomestského 34 977 01 Brezno  IČO 30 197 236 DIČ 2021364037 IČ DPH SK2021364037  <b>7. Dodacia a platobné podmienky</b> Forma úhrady <span style="float: right;">Bankový prevod</span> Dátum splatnosti: <span style="float: right;"><b>14.07.2011</b></span> Dátum vystavenia: <span style="float: right;"><b>30.06.2011</b></span> Dátum vzniku daňovej povinnosti: <span style="float: right;"><b>30.06.2011</b></span>
--	--

Fakturujeme Vám:	MJ	Počet MJ	Sadzba DPH%	EUR za jed. bez DPH	EUR celkom DPH	EUR celkom bez DPH
------------------	----	----------	-------------	---------------------	----------------	--------------------

Fakturujeme Vám na základe objednávky č. 02011/080 servisné práce chladiaceho zariadenia na zimnom štadióne v Brezne.						
axiálne ložisko	ks	2	20	70,86	28,34	141,72
olejové čerpadlo	ks	1	20	215,76	43,15	215,76
režač Duolex	ks	1	20	11,15	2,23	11,15
hnacia a hnaná retiazka	ks	2	20	49,46	19,78	98,92
upchávka kompresora komplet vr. gúm do spojky	kpl.	1	20	240,00	48,00	240,00
ojničné ložisko vr. poistných podložiek	ks	8	20	26,94	43,10	215,52
výtlačné ventily kompresora	ks	8	20	60,82	97,31	486,56
doska pružiaca	ks	16	20	3,50	11,20	56,00
doska tesniaca	ks	8	20	3,89	6,22	31,12
poistné krúžky (chrómový, tesniaca, stierací)	kpl.	1	20	269,39	53,88	269,39
tesnenie (komplet sada)	sada	1	20	49,79	9,96	49,79
<i>medzisúčet bez DPH</i>						1 815,93
benzín na umývanie	L	25	20	1,30	6,50	32,50
rolky papiera na umývanie	ks	4	20	3,40	2,72	13,60
ukotvenie kompresora č. 2 (nové platne, kotvy)	kpl.	1	20	300,00	60,00	300,00
revízia náhr. dielov a servisné práce	kpl.	1	20	980,00	196,00	980,00
dopravné náklady	km	350	20	0,40	28,00	140,00
<i>medzisúčet bez DPH</i>						1 466,10
odb. preh. VZT. PLYN podľa vyhl. 508/2009 Z.z.	kpl.	1	20	210,00	42,00	210,00
odb. preh. čpavkový	kpl.	1	20	90,00	18,00	90,00
<i>medzisúčet bez DPH</i>						70,00
<i>medzisúčet bez DPH</i>						440,00
					<b>744,39</b>	<b>3 722,03</b>

PP 13. 7. 2011

<b>INTERNÉ ČÍSLO FAKTÚRY</b> 2011-345	<b>DOŠLA DŇA</b> 7. JÚL 2011
Str. ZÁKL. DPH SPOLU	Str. ZÁKL. DPH SPOLU
20	4466,42

Vocne kontroloval: *[Signature]* Dňa: 4.7.2011  
 Schválil: *[Signature]* Dňa: 7.7.2011

	Plnenie	
slobodené	0,00	0,00
adzba 20%	3 722,03	744,39
		4 466,42
		<b>4 466,42</b>

**PRIMACHLAD s.r.o.**  
 Potočná 51, 080 06 Prešov  
 IČO: 45 524 271  
 IČ DPH: SK2023029019